

بیشخون

معرفی پروژه‌های دهه فجر بانک توسعه صادرات
بانک توسعه صادرات در راستای اهداف عمرانی و توسعه‌ای به‌نیروگاه‌سیکل ترکیبی ۶۶۸مگاواتی پارس‌گیلان تسهیلات ۲۵۰ میلیون یورپی اختصاص داد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، این نیروگاه در پارس‌استان گیلان و ۱۲۰ کیلومتری شمال غرب شهرستان رشت با هزینه ۶۱۴ میلیون یورو وارد احداث شد و بانک توسعه صادرات نیز تامین مالی ۲۵۰ میلیون یورپی آن را به عهده گرفت. محل پرداخت تسهیلات منابع بانک بوده و نوع عقود اسلامی به کار گرفته شده نیز مشارکت مدنی و فروش اقساطی است. ابعاد صادراتی طرح نیز صادرات برق بین کشورهای هم‌مرز و دارای مرز خشکی است و میزان انرژی برق با جلوگیری از خروج ارز نیز معادل سالانه پنجاه میلیون یورو است. اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم این طرح بیش از هزار نفر بطور مستقیم و بی‌شمار از ۱۰ هزار نفر بطور غیر مستقیم است. این طرح برای تامین برق مورد نیاز کشور و برق مورد نیاز شهری و صنعتی استان‌های شمالی کشور (پاسخگویی به میانیگن رشد تقاضای ۱۰ درصد برق در استان گیلان) اجرایی شد و صادرات برق بین کشورهای هم‌مرز و دارای مرز خشکی از مزایای آن به‌شمار می‌رود.

افتتاح نیروگاه‌سیکل ترکیبی کرمانیان با تسهیلات بانک صنعت و معدن

نیروگاه‌سیکل ترکیبی کرمانیان که با تسهیلات بانک صنعت و معدن به مرحله بهره‌برداری رسیده در هفته جاری و طی مراسمی با حضور رئیس جمهور افتتاح خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن این شرکت که ۲۰۰ میلیون یورو تسهیلات از بانک یاد شده دریافت کرده در سال اول بهره‌برداری ۲۴۴ مگاوات انرژی الکتریکی تولید خواهد کرد. نیروگاه کرمانیان در کیلومتر ۱۰ جاده سیرجان به کرمان ایجاد شده و برای ۱۲۲ نفر در این منطقه کمتر توسعه کشورمان اشتغال مستقیم ایجاد می‌کند. گفتنی است بانک صنعت و معدن با تامین مالی ۳ میلیارد و ۱۳۱ میلیون دلاری برای ۱۳ طرح بزرگ و ۲۲ طرح مقیاس کوچک مصوب، جاری و به بهره‌برداری رسیده طرح‌های نیروگاهی نقش‌آفرینی در اعطای تسهیلات به این بخش از صنایع زیربنایی کشورمان داشته است.

ارائه خدمات قرض الحسنه به کانون صنفی بازنشستگان نهاد ریاست جمهوری

بانک قرض الحسنه رسالت و کانون صنفی بازنشستگان نهاد ریاست جمهوری همکاری دو جانبه خود را با امضای تفاهم‌نامه گسترش دادند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه، رسالت به نقل از بهروز رضایی دونجالی مدیر گروه دوم‌بانکداری اجتماعی، محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه، رسالت و بهزاد هوشمند رئیس هیات مدیره، غلامرضا فتحیان نایب رئیس هیات مدیره و ناصر ریختاری عضو هیات مدیره و خزانه‌دار کانون صنفی بازنشستگان نهاد ریاست جمهوری تفاهم‌نامه همکاری بین دو نهاد را به‌امضا رساندند. موضوع این تفاهم‌نامه افتتاح حساب توسط کانون صنفی بازنشستگان نهاد ریاست جمهوری نزد بانک قرض الحسنه، رسالت و ارائه خدمات بانکی از جمله اعطای تسهیلات قرض الحسنه به افراد معرفی‌شده از طرف این نهاد براساس تفاهم‌نامه و ضوابط و مقررات بانک است.

شاهین طلایی جشنواره بانک مسکن رسید

در مراسم معرفی، تحلیل و تقدیر از پدیدآورندگان آثار منتخب جشنواره ملی تبلیغات که با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شده، ۵ نشان برتر در حوزه‌های مختلف تبلیغاتی به روابط عمومی بانک مسکن اختصاص یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، جشنواره برترین‌های تبلیغات ایران که هم‌رکز گذشته (۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۵) در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، ۸۰ اثر واجد شرایط دریافت «شاهین» و «دبلم افتخار» معرفی شدند که روابط عمومی بانک مسکن به عنوان یکی از برگزیدگان برترین جشنواره، موفق شد یک حوزه‌های تبلیغات دیجیتال و کمپین تبلیغاتی یکپارچه به ترتیب نشان «شاهین طلایی» و «شاهین نقره‌ای» را نصیب خود کند. بر اساس این گزارش، هیات داوران جشنواره برترین‌های تبلیغات ایران، در حوزه‌های تبلیغات مستقیم، تحقیقات و اثربخشی تبلیغاتی و تیزر رتل نیز سه نشان «شاهین برنزی» به روابط عمومی بانک مسکن اعطا کرد. در مراسم اختتامیه جشنواره ملی تبلیغات، مدیر کل تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه، تبلیغات موضوع روز دنیا است که به دلیل ارتباط میان اقتصاد و اجتماع به حساب می‌آید، گفت: مشکلات اقتصادی در کشور زمانی برطرف می‌شود که بتوانیم از ظرفیت حوزه تبلیغات نهایت استفاده را ببریم. محمد حیدری، نایب‌رئیس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اعتبار قانون تنها متولی تبلیغات در کشور است.

آغاز احداث مدرسه ابتدایی در استان ایلام با مشارکت بانک ملی

طی مراسمی با حضور فولادی معاون عمرانی استاندار ایلام و تعدادی از مسئولان بانک ملی ایران در این استان، عملیات احداث یک باب مدرسه ابتدایی در بخش چورا ایلام با مشارکت بانک ملی ایران آغاز شد. اعتبار تخصیصی بانک ملی استان ایلام برای ساخت این مدرسه مبلغ ۲ میلیارد ریال است. در مراسم کلنگ‌زنی این مدرسه ۲ کلاس، معاون عمرانی استاندار ایلام با بیان فعالیت‌های انجام شده در خصوص محرومیت زدایی در این استان، از تلاش‌های بانک ملی ایران در حمایت از سنت حسنه ساخت مدارس قدرتی کرد. همچنین علی‌اشرف یوسفی قیاسی رئیس اداره امور شعب بانک ملی ایران در استان ایلام با تشریح اقدامات این بانک در طرح‌های عالم‌منفعه اظهار داشت: بانک ملی ایران تاکنون ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برای توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی استان اختصاص داده است.

توجه به مطالبات مردم از اولویت‌های بانک مهر اقتصاد است

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد در بازدید از شعب شرق استان تهران گفت: توجه به مطالبات مردم و نیازهای صاحبان مشاغل یکی از مهمترین اولویت‌های بانک است که باید در تمامی بخش‌ها با جدیت پیگیری شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شرق استان تهران، جواد حاجی مزدارانی – معاون امور مناطق – به همراه علیرضا چراغی رئیس اداره امور شعب استان در بازدید از شعب سیلان، بهشتی و ۱۷ شهرپرورد شرق تهران بر ارتقاء کیفیت شعب تأکید کرد و گفت: پرداخت تسهیلات باید براساس ضوابط، پیگیری و دریافت موقات و در راستای افزایش بهره‌وری بانک در اولویت قرار گیرد. معاون امور مناطق باناشار به اهمیت حمایت از اقتصاد بومی کشور، افزود: همه باید تحقیق اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی، کالا و سرمایه‌ایرانی و مشترک مداری را دستور کار قرار دهیم که در این میان نقش تأثیر گذار بانک‌ها و بانک‌های اقتصادی در کنسی پوشیده نیست.

همکاری‌های نظارت بانکی ایران و ژاپن توسعه می‌یابد

تبادل‌نامه همکاری‌های نظارت بانکی با هدف تسهیل شرایط حضور بانک‌های معتبر ژاپنی در ایران و متقابل حضور بانک‌های کشورمان در ژاپن و همچنین انتقال تجربیات نظارتی و بهره‌مندی از برنامه‌ها و خدمات آموزشی نظارت بانکی طرفین، میان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و آژانس خدمات مالی ژاپن (JFSA) به‌امضاء رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، در مراسم امضای تبادل‌نامه (EOL) نظارتی که با حضور حیدری معاون نظارت بانک مرکزی، مدیران کل و جمعی از کارشناسان معاونت و نمایندگان آژانس خدمات مالی ژاپن برگزار شد، حیدری باناشاره به سابقه تاریخی مرادفات میان دو کشور گفت: روابط دیرینه میان ایران و ژاپن منجر به این شده است که ایرانیان نگاه ویژه‌ای به کشور ژاپن و فرهنگ غنی آن کشور داشته باشند. لذا باید با توجه به سابقه مرادفات ایران و ژاپن و متناسب با توانایی‌ها و ظرفیت‌های دو کشور، حجم بازرگانی و مبادلات دو کشور گسترش یابد. حیدری توسعه روابط تجاری مشترک را مستلزم گسترش روابط بانکی دانست و افزود: سال گذشته کشور ژاپن در خصوص آموزش‌های نظارت بانکی با نظام بانکی ایران همکاری‌های مناسبی داشته است که امید می‌رود این همکاری‌ها تداوم و ارتقاء یابد تا استانداردهای بانکی ایران به سطوح جهانی مدنظر برسد و هم‌زمان، بانکداران ژاپن نیز برای بسط و توسعه روابط خود با نظام



توسعه اقتصادی کشور نیازمند نظام تامین مالی اثربخش است

مدیر عامل بانک ملت با بیان این نکته که رشد و توسعه اقتصادی به نظام تامین مالی کارآمد و اثر بخش وابسته است، گفت: نظام بانکی پاسخگوی تامین مالی کوتاه مدت نیازهای بلندمدت اقتصادی بخش وابسته است و بهره‌برداران از ابزارهای نوین تامین مالی یکی از مهم‌ترین ارکان این امر مهم است.

مدیر عامل بانک ملت ادامه داد: سهم تامین مالی بازار پول و سرمایه متفاوت است. نظام بانکی پاسخگوی نیاز تامین مالی کوتاه مدت نگاه‌ها بورس تامین‌کننده نیازهای بلندمدت اقتصادی است. دکتر اخلاقی با بیان اینکه بانک‌های پیشترین سهم تامین مالی نگاه‌های اقتصادی را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: این روند از یک سو باعث

گزارش بانک تجارت از توسعه خدمات ارزی

مدیر امور بین‌الملل بانک تجارت برنامه‌های این بانک برای تکمیل خدمات ارزی و روابط کارگزاری با بانک‌های خارجی را تشریح کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، علی مهرپور مدیر امور بین‌الملل این بانک، روز سه شنبه بیست و ششم بهمن ماه با اشاره به اینکه با گذشت یک سال از اجرای توافق برجام، بانک تجارت روابط کارگزاری با ۷۰ بانک معتبر بین‌المللی را آغاز کرده است، گفت: طی دو ماه گذشته جلسات متعدد مذاکره با نمایندگان برخی از بهترین بانک‌های خارجی برگزار کرده است که از جمله بهترین این جلسات می‌توان به جلسه با نمایندگان بانک Halk Bank ترکیه

در هشتمین همایش توسعه نظام تامین مالی و سرمایه‌گذاری در ایران افزود: توسعه اقتصادی دغدغه عموم سیاست‌گذاران کشور و رشد و توسعه اقتصادی کشور به نظام تامین مالی کارآمد و اثر بخش وابسته است و بهره‌برداران از ابزارهای نوین تامین مالی یکی از مهم‌ترین ارکان این امر مهم است.

برگزاری سمینار جلوه‌هایی از زندگی با دیابت با همکاری بانک انصار

در راستای تداوم حمایت‌های بانک انصار از انجمن دیابت ایران و بیماران دیابتی کشور، مبنی بر انجام و توسعه فعالیت‌های مربوط به مسئولیت‌های اجتماعی، نهمین سمینار جلوه‌هایی از زندگی با دیابت با حمایت بانک انصار از سوی انجمن دیابت ایران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات، این سمینار، با شعار «چنین‌کنند سالمندان موفق دنیایی» آغاز شد و به موضوعاتی از قبیل، نحوه و زمان تأسیس انجمن، فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، چیستی و آمار بیماری دیابت در جهان، دیابت و تغذیه، اختلالات روماتولوژیک و دیابت، دیابت و روانشناسی، و توانمند

سازی مبتلایان به این بیماری پرداخته شد. مدیرعامل بانک انصار دکتر ابراهیمی طی سلسله‌ای گذشتہ در پیام‌های متعددی از اهمیت سلامت و حمایت از جامعه پزشکی پرداخته و نقش آموزشی و پیشگیری را مطرح کرده‌اند وی در پیامی اذعان داشت: «بر خورداری از جامعه‌ای شاداب، سالم و امیدوار، نیازمند تلاش همگانی، آموزش مطلوب، اجرای راه‌کارهای پیشگیرانه و خودمراقبتی در رویارویی با بیماری‌هاست. در این راستا لازم است علاوه بر سازمان‌های مسئول و انجمن‌های مربوطه، افراد دنیایی‌گرا می‌توانند همچون آموزگاران محراب با انتقال تجربیات خود به مهار پدیده دیابت یاری رسانند.»

توکل عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران شد

باشیمی، وی افزود: امروز آحاد جامعه به مأموریت و چارچوب فعالیت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران اشراف کامل دارند و نوع خدمت و عملکرد اجتماعی از طریق شاخص‌های عملکردی، بانک توسعه تعاون را کسب ۹۷ امتیاز از بین ۷ سازمان‌های زیرمجموعه این وزارتخانه حائز رتبه نخست شد. حسن شریفی مدیر امور طرح و برنامه با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس معیارهای تعیین‌شده از سوی مدیریت عملکرد

هیات مدیره بانک تقدیر به عمل آمد و طی حکمی از سوی مرتضی اکبری به عنوان مشاور مدیرعامل هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران با حضور مدیران ارشد بانک و فلاح مدیرانفونر ماتیک بانک کشاورزی در محل سالن اجتماعات ساختمان ادارات مرکزی برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و اعلام بانک قرض الحسنه مهر ایران، در این مراسم از زحمات و تلاش‌های غفاری عضو سابق

رتبه نخست بانک توسعه تعاون در بین سازمان‌های زیرمجموعه وزارت تعاون

در پی انجام ارزیابی عملکرد و رتبه‌بندی سازمان‌های مرتبط با وزارت تعاون، کار، رفاه اجتماعی از طریق شاخص‌های عملکردی، بانک توسعه تعاون را کسب ۹۷ امتیاز از بین ۷ سازمان‌های زیرمجموعه این وزارتخانه حائز رتبه نخست شد. حسن شریفی مدیر امور طرح و برنامه با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس معیارهای تعیین‌شده از سوی مدیریت عملکرد

به‌واسطه با توجه به رویکرد مشتری‌مداری بانک و در راستای حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، همگام با مصوبات شورای هماهنگی بانک‌های خصوصی و دولتی، طرح فجر بهمن (بخشش) ۶ درصد وجه التزام) به شعب بانک کشاورزی و همسوس با سیاست‌های دولت تدبیر و امید گام‌برداشته و با کسب رتبه برتر در این زمینه ایفای نقش کرده است، خواستار قدرتی شایسته از دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیئت مدیره مدیرعامل بانک کشاورزی و همکاران ایشان در این استان شد.

ابلاغ طرح فجر بهمن بخشش ۶ درصد وجه التزام بانک قوامین به شعب

با توجه به رویکرد مشتری‌مداری بانک و در راستای حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، همگام با مصوبات شورای هماهنگی بانک‌های خصوصی و دولتی، طرح فجر بهمن (بخشش) ۶ درصد وجه التزام) به شعب بانک کشاورزی و همسوس با سیاست‌های دولت تدبیر و امید گام‌برداشته و با کسب رتبه برتر در این زمینه ایفای نقش کرده است، خواستار قدرتی شایسته از دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیئت مدیره مدیرعامل بانک کشاورزی و همکاران ایشان در این استان شد.

در پی انجام ارزیابی عملکرد و رتبه‌بندی سازمان‌های مرتبط با وزارت تعاون، کار، رفاه اجتماعی از طریق شاخص‌های عملکردی، بانک توسعه تعاون را کسب ۹۷ امتیاز از بین ۷ سازمان‌های زیرمجموعه این وزارتخانه حائز رتبه نخست شد. حسن شریفی مدیر امور طرح و برنامه با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس معیارهای تعیین‌شده از سوی مدیریت عملکرد

بلاغ طرح فجر بهمن بخشش ۶ درصد وجه التزام بانک قوامین به شعب

با توجه به رویکرد مشتری‌مداری بانک و در راستای حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، همگام با مصوبات شورای هماهنگی بانک‌های خصوصی و دولتی، طرح فجر بهمن (بخشش) ۶ درصد وجه التزام) به شعب بانک کشاورزی و همسوس با سیاست‌های دولت تدبیر و امید گام‌برداشته و با کسب رتبه برتر در این زمینه ایفای نقش کرده است، خواستار قدرتی شایسته از دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیئت مدیره مدیرعامل بانک کشاورزی و همکاران ایشان در این استان شد.

در پی انجام ارزیابی عملکرد و رتبه‌بندی سازمان‌های مرتبط با وزارت تعاون، کار، رفاه اجتماعی از طریق شاخص‌های عملکردی، بانک توسعه تعاون را کسب ۹۷ امتیاز از بین ۷ سازمان‌های زیرمجموعه این وزارتخانه حائز رتبه نخست شد. حسن شریفی مدیر امور طرح و برنامه با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس معیارهای تعیین‌شده از سوی مدیریت عملکرد

حضور فعال بانک آینده در نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهر و ساعت

بانک آینده به منظور معرفی خدمات نوین، محصولات متمایز و خدمات ویژه بانکداری الکترونیکی و همچنین ارائه خدمات توسط پایانه‌های فروش خود، در نهمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهر، ساعت و صنایع وابسته، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران سالن ۸، حضور فعال خواهد داشت. این نمایشگاه روز پنجشنبه، مورخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری

بانک آینده به منظور معرفی خدمات نوین، محصولات متمایز و خدمات ویژه بانکداری الکترونیکی و همچنین ارائه خدمات توسط پایانه‌های فروش خود، در نهمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهر، ساعت و صنایع وابسته، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران سالن ۸، حضور فعال خواهد داشت. این نمایشگاه روز پنجشنبه، مورخ ۲۸ بهمن ماه سال جاری

بانک شهر در میان ۵ بانک محبوب کشور

شده، بانک شهر در رتبه ۵ بانکی قرار گرفت که شهروندان بیشترین علاقه را به افتتاح حساب در این بانک نشان دادند. این جشنواره همه‌ساله، باهدف تعیین محبوب‌ترین بانک‌ها از نظر مشتریان بانک شبکه بانکی به‌گزار می‌شود و طی آن مشتریان یکی از ۵ بانک محبوب کشور معرفی شد. در این جشنواره با حضور تمامی بانک‌ها برگزار

معرفی قابلیت‌های همراه بانک سینا

همراه بانک سینا قابلیت‌های کاملی را جهت انجام خدمات بانکی مورد نیاز هموطنان داراست که در کمترین زمان ممکن قابل انجام است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، نازم افروز مدیرعامل بانک سینا با قابلیت پشتیبانی از سیستم‌های عامل اندروید و iOS عرضه شده است و کاربران با نصب آن در تلفن همراه خود می‌توانند انواع خدمات بانکی مورد نیاز را در اسرع وقت و در تمام ساعات شبانه‌روز به‌انجام برسانند. با استفاده از این سامانه،

بانک شهر در میان ۵ بانک محبوب کشور

شده، بانک شهر در رتبه ۵ بانکی قرار گرفت که شهروندان بیشترین علاقه را به افتتاح حساب در این بانک نشان دادند. این جشنواره همه‌ساله، باهدف تعیین محبوب‌ترین بانک‌ها از نظر مشتریان بانک شبکه بانکی به‌گزار می‌شود و طی آن مشتریان یکی از ۵ بانک محبوب کشور معرفی شد. در این جشنواره با حضور تمامی بانک‌ها برگزار

توجه به مطالبات مردم از اولویت‌های بانک مهر اقتصاد است

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد در بازدید از شعب شرق استان تهران گفت: توجه به مطالبات مردم و نیازهای صاحبان مشاغل یکی از مهمترین اولویت‌های بانک است که باید در تمامی بخش‌ها با جدیت پیگیری شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شرق استان تهران، جواد حاجی مزدارانی – معاون امور مناطق – به همراه علیرضا چراغی رئیس اداره امور شعب استان در بازدید از شعب سیلان، بهشتی و ۱۷ شهرپرورد شرق تهران بر ارتقاء کیفیت شعب تأکید کرد و گفت: پرداخت تسهیلات باید براساس ضوابط، پیگیری و دریافت موقات و در راستای افزایش بهره‌وری بانک در اولویت قرار گیرد. معاون امور مناطق باناشار به اهمیت حمایت از اقتصاد بومی کشور، افزود: همه باید تحقیق اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی، کالا و سرمایه‌ایرانی و مشترک مداری را دستور کار قرار دهیم که در این میان نقش تأثیر گذار بانک‌ها و بانک‌های اقتصادی در کنسی پوشیده نیست.

توجه به مطالبات مردم از اولویت‌های بانک مهر اقتصاد است

معاون امور مناطق بانک مهر اقتصاد در بازدید از شعب شرق استان تهران گفت: توجه به مطالبات مردم و نیازهای صاحبان مشاغل یکی از مهمترین اولویت‌های بانک است که باید در تمامی بخش‌ها با جدیت پیگیری شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد شرق استان تهران، جواد حاجی مزدارانی – معاون امور مناطق – به همراه علیرضا چراغی رئیس اداره امور شعب استان در بازدید از شعب سیلان، بهشتی و ۱۷ شهرپرورد شرق تهران بر ارتقاء کیفیت شعب تأکید کرد و گفت: پرداخت تسهیلات باید براساس ضوابط، پیگیری و دریافت موقات و در راستای افزایش بهره‌وری بانک در اولویت قرار گیرد. معاون امور مناطق باناشار به اهمیت حمایت از اقتصاد بومی کشور، افزود: همه باید تحقیق اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی، کالا و سرمایه‌ایرانی و مشترک مداری را دستور کار قرار دهیم که در این میان نقش تأثیر گذار بانک‌ها و بانک‌های اقتصادی در کنسی پوشیده نیست.